
Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 22/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2018
a las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benidorm.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de servicio de montaje de sonido, iluminación y otros servicios de
producción para eventos de diversa índole organizados por el ayuntamiento de Benidorm.

Valor estimado del contrato 371.900,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.966,94 EUR.

Clasificación CPV
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SONIDO E ILUMINACIÓN LIMÓN, S.L
NIF B53123303

http://www.benidorm.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b5888616-3e3a-4704-8964-fc38c88895f3


Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2018 a las 13:30 horas
La fecha de apertura es provisional, se publicará
posteriormente la fecha definitiva

Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico egavilan@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 123.966,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 22/2018
Fecha de Formalización 11/07/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/07/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

incrmento porcentual de unidades en montajes
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=papTEMXXqf4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 11/04/2018

ID 0000003058299 |  2018-231852 | jue, 12 jul 2018 10:27:45:035 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123091334139925188928974431070597727816 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=papTEMXXqf4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

